
М инистерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«Сахалинский государственный университет»

ПРИКАЗ

3  1 ИЮЛ 2 0 К
« » 2014 г. г. Ю жно-Сахалинск

«О внесение изменений в 
Положение о стипендиальном обеспечении,
Поощрении и материальной поддержке 
Обучающихся ФГБОУ ВПО «СахГУ»

В соответствии со статьей 36 п. 1 - 17 Федерального Закона «Об образовании 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3

приказываю:

внести изменения в Положение о стипендиальном обеспечении, поощрении и 
материальной поддержке обучающихся федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сахалинский 
государственный университет», утвержденное на заседании Ученого совета 31 января 
2014г., протокол №5, исключив из перечня видом стипендий, установленных в ФГБОУ 
ВПО «СахГУ», указанных в настоящем Положении, а также из пункта 23 такой вид 
денежной выплаты, как «премирование»

№
1 4 6 2

И. Г. М инервин



Утверждаю 
Ректор СахГУ 

fT. Минервин
2014г.

Изменения к Положению о стипендиальном обеспечении, поощрении и 
материальной поддержке обучающихся федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Сахалинский государственный университет»

Исключить из перечня видов стипендий, установленных ФГБОУ 
ВПО «СахГУ», указанных в настоящем Положении, а также из пункта 23 
такой вид денежной выплаты, как «премирование»

Согласованно:

Главный бухгалтер

fo.o. директора Департамента высшего 
образования

Е.Ю. Заяц

Л.И. Кобеняк

директор Департамента молодежной 
политики

1 председатель Студенческого совета Т.С. Шохинк


